
BEZPEČNOSTNÍ
DVEŘE BEDEX

BEZPEČÍ NENÍ LUXUS

Bezpečnostní a protipožární dveře BEDEX jsou českým výrobkem. Při výrobě jsou používány 
pouze prvotřídní materiály a technologie, aby výrobek uspěl v náročných bezpečnostních 
a protipožárních testech. Bezpečnostní dveře BEDEX jsou nabízeny v mnoha provedeních 
a se širokou škálou doplňků. Cílem značky BEDEX je nabídnout zákazníkům perfektní 
výrobek a servis splňující nároky nejen na bezpečí, ale i na komfort a cenu v duchu sloganu: 
Bezpečí není luxus!

dverebedex.cz

ZÁKLADNÍ ČLENĚNÍ VÝROBKŮ:

BEDEX STANDARD

BEDEX KAVAN MUL-T-LOCK SP

BEDEX VARIO D3

BEDEX VARIO V3

BEDEX VARIO D4

BEDEX VARIO EL VD3 a 4 Předností a výhodou dveří typů STANDARD 
a KAVAN MUL-T-LOCK je spodní dveřní díl, který 
lze podle potřeby zkrátit až o 45mm. Všechny 
typy jsou navíc vybaveny seřizovatelnými závěsy 
(panty), které přispívají ke snadnější montáži.



1. Uzamykací ocelové čepy

1

3

2. Rozvorový zámek Rostex/Mul-T-Lock

3. Ocelová vnitřní výstuha

4. Minerální vata

5. Laminovaná DTD / Grenamat C

6. Spodní dřevěný díl pro možnost 
 zkrácení výšky

7. Ocelový hlubokotažný plech 
 s antikorozním nátěrem

8. Dveřní seřizovatelné závěsy

9. Obvodový jäckelový rám

Naše výrobky jsou bezpečné, kvalitní a léty prověřené.
MRB Sazovice, spol. s r.o. váš dodavatel 
certifikovaných bezpečnostních dveří.

SCHÉMA KONSTRUKCE DVEŘÍ BEDEX STANDARD 2

MRB Sazovice, spol. s r. o.
Sazovice 191
763 01

t:+420 602 548 867, +420 606 764 998
e:vecera@mrb.cz
www.dverebedex.cz

2

4
5

6

7

8

9

Detail bezpečnostního zámku
MUL-T-LOCK (Model 265)


